TECHNICKÝ LIST
   1/3
IVAR.IVN11_GAS_TL_03/2020        IVAR SK, spol. s r.o., Turá Lúka 241, 907 03 Myjava 3 www.ivarsk.sk
1) Výrobok: NÁTRUBOK PRESS GAS
- presuvný
2) Typ: IVAR.IVN11 GAS
3) Charakteristika použitia:
• Potrubie a press fitingy systému IVAR.INOX GAS sú určené pre použitie v nezakrytých
distribučných sústavách rozvodu plynu s vnútorným alebo vonkajším nadzemným vedením
a ku kompletizácii rozvodov plynov prvej, druhej a tretej triedy podľa STN EN 437:2019.
• Pre spojenie dvoch potrubí rovnakého rozmeru.
• Fiting neredukovaný na priemere.
• Atest SZÚ Brno, DVGW.
4) Tabuľka s objednávacími kódmi a základnými údajmi:
KÓD TYP ŠPECIFIKÁCIA
IVNGAS11.15 IVAR.IVN11 GAS 15 mm
IVNGAS11.18 IVAR.IVN11 GAS 18 mm
IVNGAS11.22 IVAR.IVN11 GAS 22 mm
IVNGAS11.28 IVAR.IVN11 GAS 28 mm
IVNGAS11.35 IVAR.IVN11 GAS 35 mm
IVNGAS11.42 IVAR.IVN11 GAS 42 mm
IVNGAS11.54 IVAR.IVN11 GAS 54 mm
w
w
w
.